ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי
המאשימה

נגד
צאיל אלהוארין (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שחדה אבו מדיעם

הנאשם

נוכחת:

מתורגמנית לשפה הערבית - הגב' אושרית עמרו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיע אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף
12(1) בחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ח, 18/01/2018 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין, לפי סעיף 12(1)
בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952 [להלן: "החוק"].

2. הנאשם תושב דהריה בתחומי הרשות הפלשתינית וביום 29.12.2017 נכנס לישראל ללא היתר כניסה כדין,

לצורך (לדבריו) בו התלויה ובמשפחתו בו תפגע הנאשם של שענישתו העובדה את בחשבון מביא אני .8
פרנסה.

9. לאחר ששקלתי את כל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
(א) מאסר בפועל של 45 ימים שיימנו מיום מעצרו 30.12.2017.

(ב) 3 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים בכפוף לסעיף 52(ג) בחוק העונשין, שלא יעבור עבירה לפי
חוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

(ג) הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מביצוע עבירה לפי חוק הכניסה לישראל. ההתחייבות תהא בסך של
3,000 ₪ ובתוקף ל- 3 שנים ואם לא תחתם בתוך 10 ימים, הוא ייאסר למשך 20 ימים לשם כפייה, אולם

ריצוי בתום שחרורו עיכוב למנוע כדי ההתחייבות על היום עוד הנאשם את להחתים לדאוג נחשון ללוחמי מורה אני
מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ח,
18/01/2018 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה

הנאשם: אני מבין את גזר-הדין והסבירו לי מה זאת ההתחייבות.